INDICAÇÃO N° 174/2017
AUTOR: SÁVIO LUIS FARIAS RODRIGUES

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia a Secretária Municipal de Obras no sentido de disponibilizar uniformes a equipe de funcionários do DMER responsáveis pelas restaurações dos asfaltos de Nova Xavantina.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que os funcionários da equipe de asfalto estão sempre nas ruas de nossa cidade, estando eles uniformizados com certeza nos traria somente elogios, tanto pela organização como também pela economia aos nossos guerreiros funcionários que deixariam de gastar suas roupas, sem falar que facilitaria até os usos de EPI. Equipamento de Proteção Individual. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 19 de Junho de 2017.

		Sávio Luís Farias Rodrigues
[bookmark: _GoBack]		Vereador – PP